CWB1503S Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი - Ocean-Components.com
ელ.ფოსტა: Info@Ocean-Components.com
მისამართი: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas მიმწოდებელი Laird Technologies - Antennas დისტრიბუტორი
Laird Technologies - Antennas
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი CWB1503S
მწარმოებელი Laird Technologies - Antennas
აღწერა RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
მონაცემთა ფურცელი
VSWR 2
შეწყვეტა Connector, NMO
სერია -
დაბრუნება დაკარგვა -
სიმძლავრე - მაქს 200W
შეფუთვა Bulk
ხმების ბენდები 1
სამონტაჟო ტიპი Base Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
ინექციის დაცვა -
სიმაღლე (მაქსიმალური) 48.500" (123.19cm)
მოგება 3dB
სიხშირის დიაპაზონი 150MHz ~ 162MHz
სიხშირე ჯგუფი VHF (f < 300 MHz)
სიხშირე (ცენტრი / ბენდი) 156MHz
მახასიათებლები -
დეტალური აღწერა 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
პროგრამები -
ანტენის ტიპი Whip, Straight
CWB1503S
ნაწილი ნომერი: CWB1503S
მწარმოებელი / ბრენდი: Laird Technologies - Antennas
�როდუქტის აღწერა RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები CWB1503S
CWB1503S.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
CWB1440
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1533S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
�აწყობში:  37 pcs
RFQ
CWB1503
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1443
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1383S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1533
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1443S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1320S
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
მწარმოებლები:  APEM Inc.
აღწერა:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB1623
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ
CWB27
მწარმოებლები:  Laird Technologies - Antennas
აღწერა:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
�აწყობში:  Out stock
RFQ